
ZARZĄDZENIE Nr 448/2011 

Burmistrza Pyrzyc  

z dnia 28 grudnia 2011 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 161/2011 Burmistrza Pyrzyc z dnia 27 maja 2011 

roku  w sprawie ustalenia  regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Pyrzycach  

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (Dz.U. z 1996 roku Nr 70, poz. 335, zmiany: Dz.U. z 1996 r. Nr 70, poz. 335, 

Nr 118, poz. 561, Nr 139, poz. 647, Nr 147, poz. 686, Dz.U. z 1997 r. Nr 82, poz. 518, Nr 121, poz. 

770, Dz.U. z 1998 r. Nr 75, poz. 486, Nr 113, poz. 717, Dz.U. z 2002 r. Nr 135, poz. 1146, Dz.U. z 

2003 r. Nr 213, poz. 2081, Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Dz.U. z 2007 r. Nr 69, poz. 467, Nr 

89, poz. 589, Dz.U. z 2008 r. Nr 86, poz. 522, Nr 237, poz. 1654 i 1656, Dz.U. z 2009 r. Nr 157, 

poz. 1241, Dz.U. z 2011 r. Nr 45, poz. 235) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w 

Pyrzycach stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 161/2011 Burmistrza Pyrzyc z dnia 27 maja 

2011 roku wprowadzam następujące zmiany: 

1. W Rozdziale I Postanowienia ogólne § 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie: “4)Komisja Socjalna 

rozpatrująca wnioski o przyznanie świadczenia finansowego z Funduszu w razie powzięcia 

wątpliwości co do wiarygodności danych przedstawionych w informacji lub we wniosku 

(zał. Nr 1 i 3) może żądać od składającego taką infomację lub wniosek wszelkich:  

-dokumentów potwierdzających te dane (np. zaświadczenia o dochodach lub deklarację PIT 

za rok kolendarzowy poprzedający rok ubiegania się o świadczenie pracownika z innego 

zakładu pracy, współmałżonka, dziecka lub innego uprawnionego do korzystania z funduszu 

socjalnego, 

-zaświadczenia o uczęszczaniu dziecka do szkoły, 

-decyzję Powiatowego Urzędu Pracy o wysokości pobieranego zasiłku dla bezrobotnych lub 

o przyznaniu statusu bezrobotnego bez prawa do zasiłku, 

-decyzji o przyznaniu emerytury, renty lub zasiłku – świadczenia przedemerytalnego wraz z 

ostatną waloryzacją itp.” 

2. W Rozdziale IV Zakres przedmitowy prowadzonej przez Urząd Miejski w Pyrzycach 

działalności socjalnej i zasady przyznawania ulgowych świadczeń socjalnych ze środków 

funduszu w § 9 pkt 8 otrzymuje brzmienie: “8)Spotkań Integracyjnych wraz z zakupem 

poczęstunku oraz paczek dla dzieci od ukończenia 1 roku życia do ukończenia gimnazjum 

(16 lat) w okresie przed Świętami Bożego Narodzenia,  w  § 10 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 



“3)Dopłata do wypoczynku urlopowego organizowanego we własnym zakresie tzw. 

“wczasy pod gruszą” w wymiarze 14 kolejnych dni kalendarzowych, raz w roku zgodnie z 

tabelą dopłat, załącznik nr 2, tab. 1. Wniosek o wypłatę dofinansowania do wypoczynku 

urlopowego organizowanego we własnym zakresie (zał. Nr 5) należy złożyć nie wcześniej 

niż 7 dni przed rozpoczęciem planowanego urlopu. Wymóg  urlopu w wymiarze 14 

kolejnych dni kalendarzowych nie obowiązuje emerytów i rencistów, pkt. 7 otrzymuje 

brzmienie: “7)Organizowanie spotkań integracyjnych – w wysokości ustalonej przez 

Komisję Socjalną” 

 

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Pyrzyc przy współudziale Komisji 

Socjalnej.  

. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Pyrzyc 

Jerzy Marek Olech 


